
ZARZĄDZENIE NR 66/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 18 lipca 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej dla rozstrzygnięcia konkursu na kierownika Klubu 
Dziecięcego w Żydowie 

Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 
583, 1005) oraz art. 11-14 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 530) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję rekrutacyjną dla rozstrzygnięcia konkursu na stanowisko kierownika Klubu 
Dziecięcego w Żydowie w następującym składzie: 

1. Grażyna Kulpińska – Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo – przewodnicząca komisji 

2. Julita Rybak – Skarbnik – członek komisji 

3. Izabela Jesiak – Kierownik Klubu Dziecięcego „Miś Uszatek” w Czerniejewie – członek komisji 

4. Dorota Wilczyńska – Inspektor ds. oświaty i ochrony zdrowia – członek komisji 

5. Anita Szperka – Inspektor ds. kadr i płac – członek komisji 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  Burmistrz 
Miasta i Gminy Czerniejewo 

 
Tadeusz Szymanek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4956FB65-3D8A-4CE4-9929-B94EB9064A52. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2


		2022-07-18T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




